

**FUNTZIOA: GOI KARGUAK**

KONTUSAILA	IZANDAPENA	KOPURUA
1.0000.231.01.912.00.16	GOI KARGUEN DIETAK	2.200,00
1.0000.226.02.912.00.16	PROTOKOLO GASTUAK	500,00
1.0000.224.99.912.00.16	ERRESPONSABILIZADE ZIBILA	2.900,00

**Atala guztira 2: 5.600,00 0,05%**

**GUZTIRA 5.603,00 0,05%**

**FUNTZIOA: AURREKINAK LANGILEEI**

KONTUSAILA	IZANDAPENA	KOPURUA
1.0000.823.01.920.00.16	AURREKINAK LANGILEEI	12.000,00

**Atala guztira 8: 12.000,00 0,10%**

**GUZTIRA 12.000,00 0,11%**

**FUNTZIOA: ZOR PUBLIKOA**

KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.0000.330.01.011.00.16	MAILEGUEN INTERESAK	
1.0000.369.01.011.00..16	BESTELAKO FINANTZA GASTUAK	600,00
1.0000.933.01.011.00.16	MAILEGUEN AMORTIZAZIOA	

**Atala guztira 3: 600,00 0,00%**

**Atala guztira 9: 0,00%**

**GUZTIRA 600,00 0,01%**

**FUNTZIOA: HHS**

KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.1000.120.01.162.10.16	OINARRIZKO ORDAINKETAK BILKETA	17.344,07
1.1000.121.01.162.10.16	ORDAINKETA OSAGARRIA BILKETA	11.856,14
1.1000.121.02.162.10.16	ORDAINKETA ESPEZIFIKOA BILKETA	11.790,21
1.1000.130.01.162.10.16	ORDAINKETAK P. LABORAL FINKOAR BILKETA	426.922,05
1.1000.130.01.162.20.16	ORDAINKETAK P. LABORAL FINKOARI. GESTIOA	66.963,36
1.1000.130.01.162.30.16	ORDAINKETAK P. LABORAL FINKOARI. TRATAMENTUA	102.944,84
1.1000.131.01.162.10.16	P.LABORAL EBENTUALA. BILKETA	364.804,45
1.1000.131.01.162.20.16	P. LABORAL EBENTUALA GESTIOA	35.319,28
1.1000.131.01.162.30.16	P- LABORAL EBENTUALA TRATAMENTUA	11.755,82
1.1000.160.01.162.10.16	GIZARTE SEGURANTZA. BILKETA	230.134,19
1.1000.160.01.162.20.16	GIZARTE SEGURANTZA GESTIOA	30.833,12
1.1000.160.01.163.30.16	GIZARTE SEGURANTZA TRATAMENTUA	31.635,86
1.1000.160.04.162.10.16	ELKARKIDETZA KUOTAK BILKETA	4.795,03
1.1000.160.04.162.10.16	ELKARKIDETZA KUOTAK GESTIOA	958,97
1.1000.162.05.162.10.16	PERTSONA FUNTZIONARIOEN SEGURUA	442,29
1.1000.163.05.162.10.16	PERTSONA LABORALEN SEGURUA	6.431,71
1.1000.212.01.162.20.16	MAKINA SALTZAILEEN MANTENIMENDUA	2.000,00
1.1000.221..05.162.10.16	ARROPAK	14.000,00
1.1000.221.09.162.10.16	GARBIKETA PRODUKTUAK	105,00



KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.1000.221.11.162.10.16	TRESNERIA	500,00
1.1000.224.99.162.20.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA	4.500,00
1.1000.226.05.162.20.16	BESTELAKO GASTUAK INGURUNE IRAKASKUNTZA	30.000,00
1.1000.226.99.162.20.16	BESTELAKO GASTUAK	200,00
1.1000.227.08.162.20.16	GARRAIAKETA KONTRATUA	23.646,00
1.1000.227.07.162.20.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK KONPOSTAG.ZABALTZEA	25.064,00
1.1050.227.07.162.20.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK KONPOSTAG.JARRAIPENA	13.444,00
1.1000.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK GHK	3.455.396,00
1.1010.227.99.162.10.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK ONTZIAK BILKETA	95.340,50
1.1010.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELEKO LANAK ONTZIAK TRATAMENTUA	95.340,50
1.1020.227.99.162.10.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. PAPER BILKETA	97.918,50
1.1020.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK PAPER TRATAMENTUA	97.918,50
1.1030.227.99.162.10.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. PILAK BILKETA	8.555,50
1.1030.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK PILAK TRATAMENTUA	8.555,50
1.1040.227.99.162.10.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK OLIO KONTENEDOREAK BILKETA	9.300,00
1.1040.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK OLIO KONTENEDOREAK TRATAMENTUA	9.300,00
1.1050.227.99.162.10.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. ARROPA BILKETA	17.667,00
1.1050.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK ARROPA. TRATAMENTUA	17.667,00
1.1700.227.99.162.30.16	KANPOKO BEST. LANAK. MUEBLE ISURKETA	45.450,00
1.1070.227.99.162.10.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. BADESA BILKETA	1.111.856,00



KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.1070.227.99.162.20.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK BADESA GESTIOA	1.243.234,00
1.1080.227.99.162.20.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK INAUSKETA	1.059.051,00
1.1090.227.99.162.20.16	KANPOKO BEST. LANAK CAP	2.000,00
1.1000.230.01.162.10.16	PERTSONALAREN DIETAK, LOKOMOZIOA	2.200,00
1.1000.625.01.162.10.16	ARROPA ZABOR ONTZIAK	16.266,00

<b>Atala guztira 1:</b>	<b>1.354.931,39</b>	<b>10,98%</b>
<b>Atala guztira 2:</b>	<b>6.246.975,00</b>	<b>50,52%</b>
<b>Atla guztira 6:</b>	<b>16.266,00</b>	<b>0,13%</b>
<b>GUZTIRA:</b>	<b>7.618.172,39</b>	<b>61,73%</b>

**FUNTZIOA KALE GARBIKETA**

KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.2000.130.01.163.00.16	ORDAINKETAK P. LABORAL FINKOARI	343.690,48
1.2000.131.01.163.00.16	P.LABORAL EBENTUALA	98.821,59
1.2000.160.01.163.00.16	GIZARTE SEGURANTZA	151.171,54
1.2000.160.04.163.00.16	ELKARKIDETZA KUOTAK	7.860,00
1.2000.163.05.163.00.16	PERTSONA LABORALEN SEGURUA	5.499,00
1.2000.211.01.163.00.16	ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	1.400,00
1.2000.221.01.163.00.16	ENERGIA ELEKTRIKOA	661,00
1.2000.221.02.163.00.16	URA	8.000,00
1.2000.221.03.163.00.16	GASA	2.050,00
1.2000.221.05.163.00.16	ARROPAK	10.500,00
1.2000.221.11.163.00.16	TRESNERIA	
1.2000.224.99.163.00.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA	2.000,00
1.2000.226.99.163.00.16	BESTELAKO GASTUAK	200,00
1.2000.227.08.163.00.16	GARRAIKETA KONTRATUA	6.813,00
1.2200.227.99.163.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. BADESA	2.274.683,00
1.2000.227.99.163.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. FATXADA GARBIKETA	37.000,00
1.2000.230.01.163.00.16	PERTSONALAREN DIETAK, LOKOMOZIOA	400,00

**Atala guztira 1:****607.042,61****4,92%****Atala guztira 2:****2.343.707,00****18,99****GUZTIRA:****2.950.749,61****23,91%**

**FUNTZIOA: ZABORTEGIA**

KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.3000.212.01.172.00.16	MAKINA ETA INSTALAZIOEN MANTENIMEDUA	500,00
1.3000.215.01.172.00.16	INFORMATIKA EKIPOAK	4.000,00
1.3000.221.01.172.00.16	ENERGIA ELEKTRIKOA	200,00
1.3000.221.02.172.00.16	URA	1.400,00
1.3000.221.11.172.00.16	TRESNERIA	500,00
1.3000.224.99.172.00.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA	1.000,00
1.3000.226.01.172.00.16	KANONA	1.282,00
1.3000.226.99.172.00.16	BESTELAKO GASTUAK	300,00
1.3000.227.07.172.00.16	IKERKETA ETA LANA TEKNIKOA	44.809,00
1.3000.227.99.172.00.16	KANPOKOBESTELAKO LANAK, PODA	12.000,00

**Atala guztira 2:** **65.991,00** **0,53%**

**GUZTIRA:** **65.991,00** **0,53%**

**FUNTZIOA: ADMINISTRAZIO OROKORRA**

KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.4000.120.01.920.00.1	OINARRIZKO ORDAINKETAK GENERALA	59.051,22
1.4000.120.01.931.00.16	OINARRIZKO ORDAINKETAK FINANTZIEROA	28.692,46
1.4000.121.01.920.00.16	ORDAINKETA OSAGARRIA. GENERALA	22.145,90
1.4000.121.01.931.00.16	ORDAINKETA OSAGARRIA. FINANTZIEROA	13.631,23
1.4000.121.02.920.00.16	ORDAINKETA ESPEZIFIKOA GENERALA	52.205,81
1.4000.121.02.931.00.16	ORDAINKETA ESPEZIFIKOA FINANTZIEROA	24.718,98
1.4000.121.03.920.00.16	PRODUKTIBITATEKO ORDAINKETA GENERALA	7.206,55
1.4000.131.01.920.00.16	P. LABORAL EBENTUALA	27.963,08
1.4000.160.01.920.00.16	GIZARTE SEGURANTZA. GENERALA	50.129,40
1.4000.160.01.931.00.16	GIZARTE SEGURANTZA FINANTZIEROA	10.346,37
1.4000.160.04.920.00.16	ELKARKIDETZA KUOTAK GENERALA	1.924,00
1.4000.160.04.931.00.16	ELKAKIDETZA KUOTAK FINANTZIEROA	1.924,00
1.4000.162.01.920.00.16	LANGILE FUNTZIONARIOEN PRESTAKETA	2.538,00
1.4000.162.05.920.00.16	PERTSONA FUNTZIONARIOEN SEGURUA	824,82
1.4000.163.05.920.00.16	PERTSONA LABORALEN SEGURUA	112,18
1.4000.211.01.920.00.16	ERAIKUNTZEN MANTENIMENDUA	300,00
1.4000.214.01.920.00.16	INBOLIZITAUEN MANTENIMENDUA	250,00
1.4000.215.01.920.00.16	EKIPO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA	3.000,00
1.4000.220.01.920.00.16	BULEGOKO MATERIALA	5.200,00



KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.4000.220.02.920.00.16	PRENTSA	2.000,00
1.4000.221.01.920.00.16	ENERGIA ELEKTRIKOA	4.500,00
1.4000.221.02.920.00.16	URA	1.400,00
1.4000.221.03.920.00.16	GASA	4.050,00
1.4000.221.09.920.00.16	GARBIKETA PRODUKTUAK	100,00
1.4000.222.01.920.00.16	TELEFONIKOAK	11.000,00
1.4000.222.02.920.00.16	POSTA BIDEZKOAK	1.200,00
1.4000.222.05.920.00.16	INFORMATIKOAK	21.900,00
1.4000.224.99.920.00.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA	2.300,00
1.4000.225.00.920.00.16	ESTATUKO ZERGAK	900,00
1.4000.226.03.920.00.16	PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	28.162,00
1.4000.226.04.920.00.16	JURIDIKOAK	15.000,00
1.4000.226.99.920.00.16	BESTELAKO GASTUAK	1.200,00
1.4100.227.99.920.00.16	KANPOKO BESTEL. LANAK. MUTUALIA – SPA URKO	7.534,00
1.4200.227.99.920.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. BADESA GENERALA	410.323,00
1.4200.227.99.931.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK BADESA FINANTZIEROA	90.070,00
1.4400.227.99.920.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. EUSKERA	8.800,00
1.4000.230.01.920.00.16	DIETAK,	600,00

<b>Atala guztira 1:</b>	<b>303.414,00</b>	<b>2,46%</b>
<b>Atala guztira 2:</b>	<b>619.789,00</b>	<b>5,02%</b>
<b>GUZTIRA:</b>	<b>923.203,00</b>	<b>7,48%</b>



**FUNTZIOA: TAILERRA**

KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.5000.130.01.162.20.16	ORDAINKETAK P. LABORAL FINKOARI GESTIOA	55.376,27
1.5000.131.01.163.00.16	P. LABORAL EBENTUALA GARBIKETA	28.188,32
1.5000.160.02.162.20.16	GIZARTE SEGURANTZA GESTIOA	17.784,00
1.5000.160.02.163.00.16	GIZARTE SEGURANTZA GARBIKETA	9.095,41
1.5000.160.04.162.20.16	ELKARKIDETZA KUOTAK GESTIOA	959,00
1.5000.163.01.162.20.16	PERTSONA LABORALEN PRESTAKETA	1.269,00
1.5000.163.05.162.20.16	PERTSONA LABORALEN SEGURUA	568,00
1.5000.211.01.162.20.16	ERAIKINEN MANTENIMENDUA GESTIOA	5.610,00
1.5000.211.01.163.00.16	ERAIKINEN MANTENIMENDUA GARBIKETA	2.890,00
1.5000.212.01.162.20.16	MAKINARIAREN MANTENIMENDUA GESTIOA	5.438,40
1.5000.212.01.163.00.16	MAKINARIAREN MANTENIMENDUA GARBIKETA	2.801,60
1.5000.221.01.162.20.16	ENERGIA ELEKTRIKOA GESTIOA	10.690,68
1.5000.221.01.163.00.16	ENERGIA ELEKTRIKOA GARBIKETA	5.507,32
1.5000.221.02.162.20.16	URA GESTIOA	792,00
1.5000.221.02.163.00.16	URA GARBIKETA	408,00
1.5000.221.03.162.20.16	GASA GESTIOA	2.310,00
1.5000.221.03.163.00.16	GASA GARBIKETA	1.190,00
1.5000.221.05.162.20.16	ARROPAK GESTIOA	1.980,00
1.5000.221.05.163.00.16	ARROPAK GARBIKETA	1.020,00



KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.5000.221.09.162.20.16	GARBIKETA PRODUKTUAK. GESTIOA	100,00
1.5000.221.11.162.20.16	TRESNERIA GESTIOA	3.960,00
1.5000.221.11.163.00.16	TRESNERIA GARBIKETA	2.040,00
1.5000.221.99.162.20.16	BESTE SUMINISTROAK GESTIOA	198,00
1.5000.221.99.163.00.16	BESTE SUMINISTROAK GARBIKETA	102,00
1.5000.222.01.162.20.16	TELEFONIKOAK GESTIOA	1.122,00
1.5000.222.01.163.00.16	TELEFONIKOAK GARBIKETA	578,00
1.5000.223.01.162.20.16	TRANSPORTEA GESTIOA	132,00
1.5000.223.01.163.00.16	TRANSPORTEA GARBIKETA	68,00
1.5000.224.01.162.20.16	ERAIKINEN ASEGURUA GESTIOA	924,00
1.5000.224.01.163.00.16	ERAIKINEN ASEGURUA GARBIKETA	476,00
1.5000.224.99.162.20.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA GESTIOA	373,00
1.5000.225.01.162.20.16	ZERGAK. GESTIOA	50,00
1.5000.226.99.162.20.16	BESTELAKO GASTUAK GESTIOA	990,00
1.5000.226.99.163.00.16	BESTELAKO GASTUAK GARBIKETA	510,00
1.5200.227.99.162.20.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK BADESA GESTIOA	117.424,00
1.5200.227.99.163.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK BADESA. GARBIKETA	60.491,00
1.5100.227.99.162.20.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. GESTIOA	2.706,00
1.5200.227.99.163.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK GARBIKETA	1.394,00
1.5000.230.01.162.20.16	DIETAK, LOKOMOZIOA...	100,00



KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.5000.623.02.162.20.16	INSTALAZIOAK	7.500,00

<b>Atala guztira 1:</b>	<b>113.240,00</b>	<b>0,92%</b>
<b>Atala guztira 2:</b>	<b>234.376,00</b>	<b>1,90%</b>
<b>Atala guztira 6</b>	<b>7.500,00</b>	<b>0,07%</b>
<b>GUZTIRA:</b>	<b>355.116,00</b>	<b>2,88%</b>

**FUNTZIOA: TXAKURTEGIA**

KONTUSAILA	IZENDAPENA	KOPURUA
1.7000.211.01.311.00.16	ERAIKINEN MANTENIMENDUA	3.000,00
1.7000.224.99.311.00.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA	100,00
1.7000.227.05.311.00.16	ZAINTZA, GORDAILU ETA GORDETZE	33.363,00

**Atala guztira 2: 36.463,00 0,30%**

**GUZTIRA: 36.463,00 0,30%**

**FUNTZIOA: ESTOLDERIA**

<b>KONTUSAILA</b>	<b>IZENDAPENA</b>	<b>KOPURUA</b>
1.8000.131.01.160.00.16	P. LABORAL EBENTUALA	31.185,50
1.8000.160.01.160.00.16	GIZARTE SEGURANTZA	10.453,50
1.8000.163.05.160.00.16	PERTSONALAREN SEGURUA	190,00
1.8000.163.01.160.00.16	FORMAZIOA	529,00
1.8000.221.05.160.00.16	ARROPAK	900,00
1.8000.224.99.160.00.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA	224,00
1.8000.227.99.160.00.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. BADESA	100.496,00

<b>Atala guztira 1:</b>	<b>42.358,00</b>	<b>0,34%</b>
<b>Atala guztira 2:</b>	<b>101.620,00</b>	<b>0,82%</b>
<b>GUZTIRA:</b>	<b>143.978,00</b>	<b>1,17%</b>

**FUNTZIOA: H.B.A.**

<b>KONTUSAILA</b>	<b>IZENDAPENA</b>	<b>KOPURUA</b>
1.9000.131.01.162.30.16	P. LABORAL EBENTUALA TRATAMENTUA	107.847,58
1.9000.160.01.162.30.16	GIZARTE SEGURANTZA TRATAMENTUA	36.248,42
1.9000.163.05.162.30.16	PERTSONA LABORALEN SEGURUA	568,00
1.9000.204.01.162.30.16	ALTZAIRUAK ERRENTAN	3.050,00
1.9000.211.01.162.30.16	ERAIKINEN MANTENIMENDUA	7.000,00
1.9000.212.01.162.30.16	MAKINA ETA INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA	6.900,00
1.9000.221.01.162.30.16	ENERGIA ELEKTRIKOA	5.600,00
1.9000.221.02.162.30.16	URA	5.400,00
1.9000.221.03.162.30.16	GASA	500,00
1.9000.221.11.162.30.16	TRESNERIA	2.000,00
1.9000.221.05.162.30.16	ARROPAK	600,00
1.9000.224.99.162.30.16	ERRESPONSABILIDADE ZIBILA	225,00
1.9000.225.01.162.30.16	ZERGARK	700,00
1.9000.226.01.162.30.16	URAREN KANONA	470,00
1.9000.226.99.162.30.16	BESTELAKO GASTUAK	100,00
1.9000.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. GURPILAK	7.260,00
1.9200.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK. ZABOR KUDEAKETA	16.249,00
1.9100.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK BADESA	23.533,00
1.9400.227.99.162.30.16	KANPOKO BESTELAKO LANAK INAUSKETA	2.000,00
1.9000.230.01.162.30.16	DIETAK	200,00
1.9000.623.02.162.30.16	INSTALAZIOAK	3.500,00



<b>Atala guztira 1:</b>	<b>144.664,00</b>	<b>1,17%</b>
<b>Atala guztira 2:</b>	<b>81.787,00</b>	<b>0,66%</b>
<b>Atala guztira 6:</b>	<b>3.500,00</b>	<b>0,03%</b>
<b>GUZTIRA:</b>	<b>229.951,00</b>	<b>1,86%</b>

**2015 INBERTSIO EGITARUA**

<b>KONTUSAILA</b>	<b>IZENDAPENA</b>	<b>KOPURUA</b>
1.1000.625.01.162.10.16	ARROPA ONTZIAK	16.266,00
1.5000.623.02.162.20.16	ET INSTALAZIOAK	7.500,00
1.9000.623.02.162.30.16	GARBIGUNE INSTALAZIOAK	3.500,00
	<b>Guztira</b>	<b>27.266,00</b>